

S. HØJLUND RASMUSSEN & CO A/S

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Steen Højlund S Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. HØJLUND RASMUSSEN & CO A/S
Nannasgade 28
2200 København N
Telefonnummer: 33228884
CVR-nr: 16999385
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og deltagelse i projekter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft underskud, og egenkapitalen er reduceret til Kr. **187.650**

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret igennem konsulentvirksomhed i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	1.380.249
Andre eksterne omkostninger		-265.624	-598.877
Bruttoresultat		-265.624	781.372
Personaleomkostninger		-13.690	-65.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-279.314	715.519
Andre finansielle omkostninger		-59.449	-421.688
Ordinært resultat før skat		-338.763	293.831
Skat af årets resultat			-641
Årets resultat		-338.763	293.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-338.763	293.190
I alt		-338.763	293.190

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		1.604.075	200.000
Deposita		41.800	41.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.645.875	241.800
Anlægsaktiver i alt		1.645.875	241.800
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	273.245
Tilgodehavende skat			6.150
Andre tilgodehavender		14.638	
Tilgodehavender i alt		14.638	279.395
Likvide beholdninger		25.830	272.761
Omsætningsaktiver i alt		40.468	552.156
Aktiver i alt		1.686.343	793.956

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-312.350	26.412
Egenkapital i alt		187.650	526.412
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.496.881	48.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.812	218.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.498.693	267.544
Gældsforpligtelser i alt		1.498.693	267.544
Passiver i alt		1.686.343	793.956

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret